&

¥

REPUBLIXKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
e P B, Tirang, me ©>.10.2024
VENDIM =~ = -
k]
w12 ,daté'&jlo.zou
PER

MIRATIMIN E PROGRAMEVE AKTIVE DHE JOAKTIVE TE STUDIMIT, TE
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE “BACHELOR”, NE FAKULTETET E
UNIVERSITETIT TE ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Senati Akademik i Universitetit t&€ Arteve, mbéshtetur né nenin 3, né nenin 38 dhe né nenet 70, 71
dhe 73 t& ligjit nr. 80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipéris€”, n€ Urdhrin e Pérbashkét nr. 112, daté 05.07.2024
“Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n€ institucionet e arsimit
té larté, pér vitin akademik 2024-2024”, né€ nenin 24 t& Statutit t&€ Universitetit t&€ Arteve, né
shkresat e Fakultetit t&¢ Muzikés nr.1300/3 prot., daté 08.10.2024, t€ Fakultetit t& Artit Skenik nr.

1300/1 prot.,

daté 08.10.2024, t& Fakultetit t& Arteve té€ Bukura nr. 1300/2, daté 08.10.2024, pasi i

shqyrtoi dhe diskutoi, me votim t&€ hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e programeve té€ paaktivizuara té€ ciklit t& paré t&€ studimeve “Bachelor” pér vitin
akademik 2024-2025 n& Fakultetin e Muzikés, sipas shkresés s¢ fakultetit bashkéngjitur:

a.
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Kontrabas;
Kitarg;
Oboe;
Fagot;
Trombé;
Trombon;
Bastubg.

2. Ng& Fakultetin e Artit Skenik dhe né Fakultetin e Arteve t&€ Bukura, pér vitin akademik 2024-
2025, pér ciklin e paré t€ studimeve “Bachelor”, t€ gjitha programet e studimit jang aktive,

sipas shkresave t& fakultetit bashkéngjitur.
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3. Njé kopje e kétij vendimi t’i dérgohet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit, QSHA-s¢ si dhe t’i

njoftohet studentéve t€ regjistruar né kéto programe.

4. Ky vendim t& shpallet n€ fagen zyrtare t€ Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Pt

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Arben LLOZ

Prof. Sadik SPAHIJA /%47

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Rudina CIKO Q/Q“\

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Alert CE?ALIAJ
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Prof. Najada HAMZA

Prof. Miltiadh KUTALI

Prof. Lorenc RADOVANI

Prof. Endri SINA Q«——'
Prof. Gazmend GJOKA 4——

Prof. Asoc. Albes FUSHA \UZ/7

Prof. Asoc. Genci FUGA

Prof. Asoc. Orion Shima
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REPUBLIKA € SHOQIPERISE

UNIVERSITETII ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEKANATI

Nx{ 7 P?ot. : Tirang, mé EX/ _@024

Lénda: Pérgjigje shkresés Tuaj nr.1300, daté 07.10.2024

Prof. Asoc. Dorian CENE
ZEVENDESREKTOR
Universiteti i Arteve
Sheshi “Néné Tereza”

Bazuar né Urdhrit t& pérbashkét Nr. 112 daté 05.07.2024, “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat
e aplikimit dhe t& regjistrimit né institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2024-2025”, né
Fakultetin e Muzikés nuk jan& aktive programet pér vitin akademik 2024-2025 si mé& poshtg:

Kontrabas
Kitaré
Oboe
Fagot
Trombé
Trombon
Bastubé

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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REPUBLIXKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
DEKANI

Tirané, mé OF) 4212024

Lénda: Pérgjigje shkreses 1300 daté 07.10.2024.

T

ZV/REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof.Asoc Dorian CENE

)

Zoti Zv,Rektor,

Referuar shkresés tuaj me nr. 1300 Prot, daté 07/10/2024, ju b&jmé me dije se né Fakultetin i Artit
Skenik né Ciklin e Paré “Bachelor “ nuk ka program qg& nuk aktivizohet pér vitin akademik 2024-
2025.

Ju faleminderit,

Adresa; Sheshi “Néng Tereza™, Nr. 2, 1018, Tirang, Shaipén. Tel +355 42 225 488 www.uart.edu.al



REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA
DEKANI

e/ 77"’“( Zorot. Tirane, me_Od/ (/2024

Lénda: Kthim pérgjigje pér shkresén me nr.1300 prot., dt. 7.10.2024

Zv/Rektorit, Prof. Asc. Dorian CENE

Bazuar né shkresén tuaj me nr.1300 prot., dt. 7.10.2024 si dhe Udhérit t& Pérbashkét Nr.112,
dt. 05.07.2024, “Pér miratimin e Kalendarit pér Procedurat e Aplikimit dhe té Regjistrimit né
Intitucionet e Arsimit té Larté, pér Vitin Akademik 2024-2025", Kreu II, Ju b&§jmé me dije se
né Fakultetin e Arteve t& Bukura t& gjitha programet e Ciklit t& Paré t& Studimeve do t& jené
aktivé gjaté vitit akademik 2024-2025.

Programet si mé posht& vijojné:

Pikturé Grafiké

Pikturé Multimedia
Pikturé Tekstil dhe Modé
Fotografi

Pikturé Kavaleti

Pikturé Monumentale
Skulpturé

Skulpturé Qeramiké
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